vbi dicit q̄ omestio eorū que de se ad man-
 ducandū nō sunt sed ad aliū vsū qui vsus
 cōiter māducatio nō vocat talis cibi vel po-
 tus sumptio p̄ter manducationē vnā vel
 ante vel post nō facit manducationē binam
 7 ideo talis māducatio ieiuniū ecclesie non
 soluit. sicut dicit q̄ h̄ potus vini vel aque
 pluries sumpt̄ in die soluat ieiuniū nature
 nō tñ soluit ieiuniū ecclesie quia h̄ aliquis po-
 tus aliquo mō nutriat nō tñ de se inclinatur
 ad nutriendū sed magis ad dispositionē bo-
 nam eorū que nutriūt vt. s. p̄ mēbra deducāt
 7 ibi etiā dicit sanct̄ tho. q̄ p̄ electuarij assū-
 ptionē ieiuniū nō soluit quous imoderate su-
 mendo possit ieiunans mortaliter peccare 7
 meritū ieiunij in totū vel in partē pdere si ī
 fraudez sumeret. aut si electuarijs 7 alijs vta-
 tur ad samē extinguēdam q̄ tūc frangeret ie-
 iuniū ecclesie. adde hic archy. in. c. nihil. circa
 fi. vñ. q. i. vbi dicit q̄ aut ē ieiuniū nature et
 soluitur p̄ quēcumq̄ moduz vt si quis bibat
 aquā. sec̄ dicit si sit ieiuniū ecclesie. Item an
 p̄ electuarij vel medicine assumptionē solua-
 tur ieiuniū vide p̄ to. anto. in. Rca. de obf.
 ieiū. 7 q̄ ibi dixi. 7 vide oio glo. si. in. c. suffi-
 cit. de secreta. di. i. 7 adde hic sanct̄ tho. in. iij. se-
 tentiarū dis. xv. q. ij. ar. iij. vltra mediū. vbi
 dicit q̄ cū odor nō nutriat sed aliquo modo
 confortat vt p̄ p̄m in li. de sensu 7 sensato.
 nō frangit nec ieiuniū nature neq̄ ieiunium
 ecclesie.

In eo. in. vñ. quero an post medicine. etc. ille q̄
 tenet prestare alimēta teneretur prestare me-
 dicinā necessariā. sed tu vide bar. in. l. legati.
 ff. de alimē. 7 ciba. lega. vbi dicit q̄ ptas qui
 tenet prestare alimēta officiali tenet presta-
 re medicinas que sunt in nutrimentū vt pul-
 los nō aut que prosūt ad euacuādū vt syro-
 pos. 7 idem dicit to. pau. de cas. post bal. in. l.
 si cū totum. §. sinat in seuissimo. ff. solu. ma.
 vbi dicit q̄ ptas tenetur officiali ad paruas
 medicinas non ad magnas. 7 idem dicit bal.
 in. si. de obli. ex quasi. ctra. in. p̄nci. 7 vide
 oio Jmo. in. d. §. sinat in seuissimo. 7 q̄ ap-
 pellatione alimētorū non cōtineant medicine
 tenet domi. in. c. oio. circa mediū. xxxi. dist. 7
 allegat hoc. c. 7 in dicto. c. nihil. vñ. q. i.

Quam marthe

Verū. ij. nō q̄ h̄. etc. adde hic q̄ nō
 bal. post dy. in. l. sanxim. in. fi. C. de testa. vbi
 refert cautela dy. vt qui nō vult reuocare
 testamētū dicat 7 si cōtigerit me reuocare te-
 stamētū ex nunc dono inter viuos sed ipse
 bal. ibi vñ multū dubitare de hac cautela s̄
 an isto casu si talis donatio fuit firmata in
 ramento opetur iuramentū q̄ non possit re-
 uocari vide plene examinātū p̄ Jmo. in. cle.